
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

9:00 – 15:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
14:30 – 15:00 
 
 
15:00 – 15:10 
 
 
 
 
15:10 – 16:10 
 
 
 
 
16:10 – 16:20 
 
 
 
16:20  - 17:00 
 
 
 
 
 
17: 00- 17:30 

Tīklošanās, atvērtā koprade un 
individuālās konsultācijas par 
idejošanu un pieteikšanās soļiem 
LIAA programmai “Ideju kauss 
2024”,  Anna Krasovska ( LIAA 
Inovāciju un tehnoloģiju 
departaments) 
 
 
Reģistrēšanās, tīklošanās. 
 
 
LIAA aktualitātes.Atbalsta 
programma "Ideju kauss 2024", 
pieteikšanās un iespējas. 
 
 
Meistarklase ar Elīnu Miķelsoni; 
“Kā vairot potenciālu tam, ko es 
jau daru?.”  
 
 
Kafijas pauze un tīklošanās. 
 
 
 
Paneļdiskusija; “Kā kāpināt jaudu 
savam biznesam un ar esošo 
resursu panākt vairāk?” 
 
 
 
Pasākuma apkopojums, pateicības 
un tīklošanās. 

PIK-NIKS  
biznesa iedvesmai un finanšu piesaistei 

Kad: 
2024. gada 26. jūlijā 

Kur: 
Dārza iela 4/8, LIAA pārstāvniecība Liepājā 

Apraksts 
"Digitālo inovāciju parks" vasaras tīklošanas ballītes 
Summer Un-rest 2024 ietvaros, rīkojam dārza svētkus! 
 
Pievienojies iedvesmas pasākumam kopā ar idejukauss.lv, 
iedvesmojošiem runātājiem un uzņēmējiem no mūsu 
kopienas. 
Meklēsim atbildes uz tādiem jautājumiem kā: naudas ceļš 
biznesa attīstībai, kā vairot potenciālu tam, ko es jau daru, 
kā dalība "Ideju kausa" programmā spēj vērt vairākas 
durvis tālākai produkta attīstībai un kā kāpināt jaudu 
savam biznesam un ar esošo resursu panākt vairāk? 
 
Pasākumu vada: 
Vita Liepiņa un Guna Šneidere 
 
Darba valoda: latviešu  
Dalības maksa: Bezmaksas 
 
 
Kontaktinformācija 
Guna Šneidere 
LIAA pārstāvniecības Liepājā  
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) 
Tālrunis: + 371 28801991 
E-pasts: liepaja@liaa.gov.lv 

Programma  


